
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 179914-2012 z dnia 2012-05-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Suwałki 

1. ZADANIE I - Wymiana pokrycia dachu z eternitu falistego na blachę powlekaną budynku przy ul. Sejneńska 19 

w Suwałkach. 1.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno - użytkowy. 1.2. Zamówienie 

należy... 

Termin składania ofert: 2012-06-18  

Suwałki: Wykonanie robót budowlanych w zakresie rem ontu pokry ć 

dachowych na budynkach mieszkalnych przy ul. Sejne ńska 19, ul. 

Sejneńska 39, ul. Noniewicza 43A, ul. Ko ściuszki 3 i ul. Ko ściuszki 108 

w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został podzielony  na pięć zadań 

Numer ogłoszenia: 247386 - 2012; data zamieszczenia : 12.07.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 179914 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zarząd Budynków Mieszkalnych w Suwałkach, ul. Wigierska 32, 16-400 Suwałki, 

woj. podlaskie, tel. 87 563 50 00, faks 87 563 50 79. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie robót budowlanych w zakresie 

remontu pokryć dachowych na budynkach mieszkalnych przy ul. Sejneńska 19, ul. Sejneńska 39, ul. 

Noniewicza 43A, ul. Kościuszki 3 i ul. Kościuszki 108 w Suwałkach. Przedmiot zamówienia został 

podzielony na pięć zadań. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. ZADANIE I - Wymiana pokrycia dachu z eternitu falistego na 

blachę powlekaną budynku przy ul. Sejneńska 19 w Suwałkach. 1.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia 

opisuje program funkcjonalno - użytkowy. 1.2. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem 

funkcjonalno - użytkowym, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami 

technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 1.3. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania 

Page 1 of 5

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247386&rok=20...



niezbędnego projektu organizacji ruchu wraz z zajęciem pasa chodnika ponosząc wszelkie koszty z tym 

związane. 1.4. Przy wykonywanych robotach związanych z demontażem płyt azbestowo cementowych 

należy stosować się do zaleceń zawartych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 roku w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i 

usuwania wyrobów zawierających azbest ( Dz. U. Nr 71 z 2004 roku poz. 649 ). 2. ZADANIE II - Wymiana 

pokrycia dachu z blachy ocynkowanej na blachę powlekaną budynku przy ul. Sejneńskiej 39 w Suwałkach. 

2.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno użytkowy. 2.2. Zamówienie należy 

zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym, obowiązującymi przepisami Prawa 

Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 3. ZADANIE III 

- Wymiana pokrycia dachu z blachy i eternitu falistego na blachę powlekaną budynku przy ul. Noniewicza 

43A w Suwałkach. 3.1. Szczegółowy przedmiot zamówienia opisuje program funkcjonalno - użytkowy. 3.2. 

Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym, obowiązującymi 

przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót 

budowlanych. 3.3. Przy wykonywanych robotach związanych z demontażem płyt azbestowo cementowych 

należy stosować się do zaleceń zawartych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 roku w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i 

usuwania wyrobów zawierających azbest ( Dz. U. Nr 71 z 2004 roku poz. 649 ). 4. ZADANIE IV- Wymiana 

pokrycia dachu z papy, eternitu falistego oraz blachy na blachę powlekaną budynku przy ul. Kościuszki 3 w 

Suwałkach. 4.1. Zamówienie należy zrealizować zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym, 

obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru 

robót budowlanych 4.2. Wykonawca zobowiązany jest do wykonania niezbędnego projektu organizacji 

ruchu wraz z zajęciem pasa chodnika ponosząc wszelkie koszty z tym związane. 4.3. Przy wykonywanych 

robotach związanych z demontażem płyt azbestowo cementowych należy stosować się do zaleceń 

zawartych w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 roku 

w sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest 

( Dz. U. Nr 71 z 2004 roku poz. 649 ). 5.ZADANIE V - Wymiana pokrycia dachu z blachy ocynkowanej na 

blachę powlekaną budynku przy ul. Kościuszki 108 w Suwałkach. 5.1. Zamówienie należy zrealizować 

zgodnie z programem funkcjonalno - użytkowym, obowiązującymi przepisami Prawa Budowlanego, 

normami i warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych. 5.2. Wykonawca zobowiązany 

jest do wykonania niezbędnego projektu organizacji ruchu wraz z zajęciem pasa chodnika ponosząc 

wszelkie koszty z tym związane. 6. Przed złożeniem oferty należy zapoznać się w terenie z przedmiotem 

zamówienia celem skalkulowania wszystkich kosztów niezbędnych do wykonania robót. 7. Wymagany 

przez zamawiającego okres gwarancji na wykonane robót związanych z wymianą pokryć dachowych : 60 

m- cy licząc od daty podpisana protokółu odbioru robót. 8. Każde zadanie traktowane jest jako oddzielne 

zamówienie w związku z tym zamawiający dopuszcza składanie ofert na dowolnie wybrane zadanie. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.26.10.00-4. 

Page 2 of 5

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247386&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Remontowo - Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i c.o. Zefir Marian Nowikowski, ul. 1 

go Maja 42, 16-420 Raczki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 32926,77 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  35671,24 

Oferta z najni ższą ceną: 35671,24 / Oferta z najwy ższą ceną: 42660,00 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Remontowo - Budowlany Instalacje Elektryczne, Sanitarne i c.o. Zefir Marian Nowikowski, ul. 1 

go Maja 42, 16-420 Raczki, kraj/woj. podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 34312,58 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  35182,75 

Oferta z najni ższą ceną: 35182,75 / Oferta z najwy ższą ceną: 37031,81 

Waluta:  PLN. 

Część NR: 1   Nazwa:  ZADANIE I - Wymiana pokrycia dachu z eternitu falistego na blachę powlekaną 

budynku przy ul. Sejneńska 19 w Suwałkach

Część NR: 2   Nazwa:  ZADANIE II - Wymiana pokrycia dachu z blachy ocynkowanej na blachę 

powlekaną budynku przy ul. Sejneńskiej 39 w Suwałkach

Page 3 of 5

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247386&rok=20...



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Remontowo Budopwlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 17182,69 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  18315,07 

Oferta z najni ższą ceną: 18315,07 / Oferta z najwy ższą ceną: 20027,28 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Usługi Remontowo Budowlane Zbigniew Dariusz Kopko, ul. Partyzantów 22, 16-400 Suwałki, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42521,25 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  39708,17 

Oferta z najni ższą ceną: 39708,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 45614,04 

Waluta:  PLN. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.07.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  . 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Centrum Pokryć Dachowych DACH POL Piotr Racis, ul. Gen. Wł. Sikorskiego 2, 16-400 Suwałki, 

kraj/woj. podlaskie.  

Część NR: 3   Nazwa:  ZADANIE III - Wymiana pokrycia dachu z blachy i eternitu falistego na blachę 

powlekaną budynku przy ul. Noniewicza 43A w Suwałkach

Część NR: 4   Nazwa:  ZADANIE IV- Wymiana pokrycia dachu z papy, eternitu falistego oraz blachy na 

blachę powlekaną budynku przy ul. Kościuszki 3 w Suwałkach

Część NR: 5   Nazwa:  ZADANIE V - Wymiana pokrycia dachu z blachy ocynkowanej na blachę 

powlekaną budynku przy ul. Kościuszki 108 w Suwałkach

Page 4 of 5

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247386&rok=20...



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 42342,12 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  43845,97 

Oferta z najni ższą ceną: 43845,97 / Oferta z najwy ższą ceną: 52812,00 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 5 of 5

2012-07-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=247386&rok=20...


